EAAHNIKH AHMOKPATIA
NEPI®EPEIA KPHTHZ
NEPI®EPEIAKH ENOTHTA PEOYMNHZ
FENIKH AIEYOYNZH YINOAOMQN
AIEYOYNZH TEXNIKQN EPIQN

EPro

TOY Al. ANTQNIOY ZTO BENI AHMOY AMAPIOY"

: "ANAAEIZH-ZYNTHPHZH-BEATIQZH-
NPOZTAZIA MNHMEIQN MOAITIZTIKOY ENAIAGEPONTOZ"
Ytmroépyo: "AMNOKATAZTAZH HFOYMENEIOY ZTO METOXI

NMPOYMNOAOINZMOX AHMOMPATHZHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdi1kog Kwdikog Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBswpnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:Eva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3 M 15] [6] 7 18] 9] [10]
1. OIKOAOMIKA
1.1. KAGAIPEZEIZ -ANO=HAQZEIZ
1| KaBaipeon avwdopwy améd NAOIK 22.02 OIK 2204 1 m3 73,00 28,20 2.058,60
apyoAiBodoun ) AiBodopn
2| KaBaipeon ETTIKEPAPWOEWV NAOIK OIK 2241 2 m2 86,00 6,70 576,20
XWPIG va kataBAAAETal 22.22.01
TIPOCOXNA VIO TNV £§aywyn
AKEPAIWY KEPANWV
3 | KaBaipeon @épovTtog NAOIK 22.51 OIK 5276 3 m3 40,00 56,00 2.240,00
opyaviopou EUAIvNG oTéyng
4| KaBaipeon weudopopuwv kaBe  [NAOIK 22.53 OIK 2275 4 m2 55,10 5,60 308,56
TUTTOU
5| KaBaipeon emxpIouaTwy NAOIK 22.23 OIK 2252 m2 275,00 5,60 1.540,00
6 | KaBaipeon oToixeiwv NAOIK OIK 2226 6 m3 10,00 170,00 1.700,00
KATAOKEUWYV aTTO OTTAIOUEVO 22.15.02
OKUpPOdENQ, UE Xprion
KpPouoTIKoU e€OTTAIGHOU
MEIWPEVNG aTTOdO0NG
7 | Amogidwaon uAivwy dammédwv  [NAOIK 22.50 OIK 2275 7 m2 55,10 5,60 308,56
 €TevOUCTEWV
8 [ AtrognAwaon EuAivwv 1 NAOIK 22.45 OIK 2275 8 m2 6,00 16,80 100,80
010NPWV KOUPWHATWV
9| Metaopd UAIKwV Pe Ta Xépia  [NAOIK 10.03 OIK 1126 9 tonx1 480,00 5,60 2.688,00
Om
10 | oproekpopTwon pe Ta xépia  |[NAOIK 10.02 OIK 1103 10 ton 122,00 7,30 890,60
UNIKWV €TTi XEIPOKIVITWV
METAPOPIKWY HETWV
11 [ MeTagopég pe autokivnto dia  |[NAOIK OIK 1136 11 ton.k 1.310,00 0,35 458,50
péoou odwv Kahig Batétntag  (10.07.01 m
Zuvolo : 1.1. KAGAIPEZEIX -ANNO=HAQZEIZ 12.869,82 12.869,82
1.2. EKZKA®EZ
1| Ekokaer) Bgpehinv kai Tagpwyv [NAOIK OlK 2122 12 m3 80,00 25,95 2.076,00
XWPIG TN XPAGN MNXAVIKWV 20.04.01
uéowv o€ £0APn yaiwdn-
NHIBPaxwdn
2 [ Fpapuikd oTpayyioTipia amd NAOIK 21.02 NOAO 2861 13 m 21,24 16,80 356,83
ToIheEVTOOWAnRveg 200 ue
TEPIBANUA YeEWUPATHATOG
Zuvolo : 1.2. EKZKA®EX 2.432,83 2.432,83
1.3. ZTErH
1] Zréyn EUAIvn yia emoTéyaon pe [NAOIK OIK 5266 14 m2 85,18 45,00 3.833,10
YOAAIKG KATT kKepapidia i 52.66.01
TEXVNTEG TTAGKESG AVOIYHOTOG
£wg 6,00 m
2 | Emkepdpwon pe Kepauidia NAOIK 72.11 OIK 7211 15 m2 85,18 22,50 1.916,55
yaAAIkoU TUTTOU
3 [ K&Auyn opoong pe piodtapAeg (NAOIK 52.94 OIK 5294 16 m2 75,00 16,80 1.260,00
4| EmrioTpwaon pe eAacTopepn NAOIK 79.10 OIK 7912 17 m2 85,18 7,90 672,92
udpaTUOTIEPATH HEUBPAVN
5| @gpuopdvwaon KEKAIMEVWY NAOIK 79.46 OIK 7934 18 m2 85,18 14,50 1.235,11
OPOPWV PE TTAGKEG aTTd
appwdn egnAacpuévn
TToAuaTepivn TTaxoug 50 mm
Xe yeTagpopd 8.917,68 15.302,65
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MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwd1kog
Apbpou

Kwdikog
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

8.917,68 15.302,65

Ydpoppoég o1dnpég O 3"

OIK 6418%

HAM 5

|19

21,00

21,00

441,00

ZOvoAo : 1.3. ZTElMH

9.358,68 9.358,68

1.4. ZKYPOAEMATA

MpopunBeia, petagpopd
emTéTTOU, SIGCTPWON KAl
QUUTTUKVWOT OKUPOBEPATOG
Xwpig xpron avtAiag yia
KOTOOKEUEG OTTO OKUPOBEUQ
kaTnyopiag C16/20

NAOIK
32.02.04

OIK 3214

20

m3

2,00

84,00

168,00

Mpooaugnon TiuAg
OKUPOOBEPATOG OTTOINCOATTOTE
Karnyopiag, 61av 1o gUVOAO
TNG XPNOIYOTToIoUPEVNG
TT000TNTAG eV UTTEPPaivel Ta
30,00m3 yia KATOOKEUEG OTTO
okKup6depa katnyopiag C16/20

NAOIK
32.25.03

OIK 3223A.5

21

m3

2,00

16,80

33,60

MpounBeia, peTapopd
€mMTOTIOU, SIACTPWON KAl
OUUTTUKVWOT OKUPOBEPATOG
XWPig xprion avriiag yia
KOATOOKEUEG OTTO OKUPOBEU
karnyopiag C20/25

NAOIK
32.02.05

OIK 3215

22

m3

76,00

90,00

6.840,00

ZUAGTUTTOI GUVABWY XUTWV
KOTAOKEUWV

NAOIK 38.03

OIK 3816

23

m2

22,00

15,70

345,40

XaAUBdIvor oTTAIgpoi
OKUPOOBEPATOG, KATNYOPIOg
B500C.

NAOIK
38.20.02

OIK 3873

24

kg

1.500,00

1,07

1.605,00

XaAUuBdivog oTTAIoHOG
OKUPOBEPATWY, XaAURdIVO
Souikd TTAéypa B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

25

kg

300,00

345,00

Zo0volo : 1.4. ZKYPOAEMATA

9.337,00 9.337,00

1.5. TOIXOMNOIIEZ

OTITOTTAIVOOBONEG pE
OIAKEVOUG TUTTOTTOINPEVOUG
otrToTrAivBoug 6x9x19 cm,
méyoug 1/2 Aiveou (dpopikoi
TOiXOl)

NAOIK
46.01.02

OIK 4622.1

26

m2

16,38

19,50

319,41

ApyoAiIBodopég pe
QACBECTOTOIPEVTOKOVIOUA TWV
400 kg TO1MEVTOU IGG 0paTAG
OSYewg

NAOIK 42.11.02

OIK 4212

27

m3

17,00

70,00

1.190,00

ApyoAiIBodopég pe
QACBECTOTOIPEVTOKOVIOUA TWV
400 kg To1MEVTOU BUO OPaTWV
Syewv

NAOIK 42.11.03

OIK 4213

28

m3

110,00

75,00

8.250,00

Koivég ywvioAIBodopég e
TOlJevToaoBeaTokoviaua 400
kg To1pévTou kai 0,08 m3
acféaTou

NAOIK
42.51.03

OIK 4262

29

m3

6,00

123,00

738,00

Alapépoewaon dyewv
NiBodopwyV XxwpIikoU TUTTOU,
TTAOKOEI80UG XwpIKoU TUTTOU

NAOIK
45.01.02

OIK 4502

30

m2

360,00

11,20

4.032,00

Moépowon e&éxouaag akung
apyoAiBodopwv

NAOIK 42.26

OIK 4226

31

MM

92,00

11,20

1.030,40

Alap6éppwon avolyudTwy og
NIB0oOOEG, YIa OTTEG
eme@aveiag 0,51 m2 €wg 1,00
m2

NAOIK
22.36.01

OIK 2268A

32

TEM

2,00

45,00

90,00

Ikpiwyata o1dnNpd cwAnvwTa

NAOIK 23.03

OIK 2303

33

m2

150,00

5,60

840,00

Zovolo : 1.5. TOIXOMNOIIEZ

16.489,81 16.489,81

Xe yeTagpopd

50.488,14
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MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwd1kog
Apbpou

Kwdikog
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

50.488,14

1.6. ENIZTPQZEIZ

AdTTEdO PaPTTOTE pE AwPidEG
TAdTOUG 4 - 7Cm pE ToV
OKeAETO aTréd Kadpovia, aTrod
Awpideg EuAeiag Spudg
mAdToug 4,0 - 7,0 cm

NAOIK
53.30.01

OIK 5323

34

m2

22,00

67,50

1.485,00

EmoTpwoeig e xovOpOTTAaKEG
opBoywviopéveg

NAOIK 73.12

OIK 7312

35

m2

30,00

28,00

840,00

EmoTpwoeig e xovOpPOTTAQKEG
AKAVOVIOTEG

NAOIK 73.11

OIK 7311

36

m2

20,00

22,50

450,00

EmoTpwoeig datmédwy e
KEPAMIKG TTAaKidIa, GROUP 4,
Slaotdoegwyv 20x20 cm

NAOIK
73.33.01

OIK 7331

37

m2

2,74

31,50

86,31

Etrevduoeig Toixwv pe
TTAQKIiBIO TTopoeAGVNG, AeUKd 1
£yxpwpa, 10x10 cm, KOAANTG

NAOIK
73.26.04

OIK 73281

38

m2

18,31

36,50

668,32

Z0volo : 1.6. ENIZTPQZEIX

3.529,63 3.529,63

1.7. ENIXPIZMATA-XPQMATIZMOI

Evépara o€ omroiodnmoTe
OTOIXEIO PE KOViapa
udpauAikig acBéoTou TUTTOU
SikaMur Grout, BAITTTIKAG
avtoxns >5,0 Mpa

NAOIK
N\3601.1.2X

OIK 3601

39

1.000,00

1,75

1.750,00

Emypiopara Tpimta A matnTé
ME TOIPEVTOKOVIapO

NAOIK 71.22

OIK 7122

40

m2

340,00

14,00

4.760,00

Appuoloyruarta dyewv
UQIOTOUEVWYV TOIXOBOUWY,
AKATEPYATTWY OYEWV
NiBodopwv

NAOIK
71.01.01

OIK7101

41

m2

340,00

16,80

5.712,00

MpocToIpacia eMXPICUEVWY
ETMPAVEIWV TOIXWV YIO
XPWHATIOPOUG

NAQIK 77.15

OIK 7735

42

m2

288,00

1,70

489,60

XPWUOTIOUOI ETTi ETTIPAVEIWV
ETMIXPIOPATWY PE XPWUATA
udaTikng 81a0TTOPAG,
QAKPUAIKAG, OTUPEVIOOKPUAIKAG
) TToAuBIVUAIKAG Bdoewg
EOWTEPIKWV ETTIQAVEIWV PE
XPAON XPWHATWY, AKPUAIKAG
OTUPEVIOOKPUAIKNG- OKPUAIKNG
1) TTOAUBIVUNIKAG Bdoegwg

NAOIK
77.80.01

OIK 7785.1

43

m2

138,00

9,00

1.242,00

XpWUOTIOUOI ETTi ETTIPAVEIWV
ETMXPIOPATWY PE XpWHATA
udaTIKrG BIa0TTOPAG,
AKPUAIKAG, OTUPEVIOOKPUAIKAG
) TTOAUBIVUAIKAG Bdoewg
€CWTEPIKWV ETTIPAVEIWV PE
XPAON XPWHATWY, AKPUAIKAG 1
OTUPEVIO-OKPIAIKNG BACEWG.

NAOIK
77.80.02

OIK 7785.1

44

m2

150,00

10,10

1.515,00

MuknTOKTOVEG ETTAAEIWPEIG
EUNivwv em@aveiwv

NAOIK 77.96

OIK 7744

45

m2

160,00

2,80

448,00

Egappoyn i EUAIVwv
ETMPAVEIWV BEPVIKOXPWHATOG
Bdoewg vepou n d1IaAUTn evog
n dU0 CUCTATIKWY, JE
BepvikOxpwua dU0 CUCTATIKWV
Bdoewg vepoul n diaAuTou.

NAOIK
77.71.03

OIK 7771

46

m2

15,00

15,70

235,50

EAaioxpwpaTiopoi koivoi
OIBNPWV ETTIPAVEIWVHE
XPWHATA OAKUBIKWV 1
AKPUAIKWYV pNTIVWYV, Baoewg
vepou n diaAUTou

NAOIK 77.55

OIK 7755

47

m2

2,00

6,70

13,40

Xe yeTagpopd

16.165,50 54.017,77

2eAida 3 ammé 5




MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwd1kog Kwdikog Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:Eva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
A6 peTagopd 16.165,50 54.017,77
10| 21®dnpd KIyKAIdwuaTa amd NAOIK OIK 6401 48 kg 30,00 4,50 135,00
paBdoug ouvrBwy dIaToOPwWY, 64.01.01
atrAoU oxediou aTod
€uBUypappeg papdoug
Zuvolo : 1.7. ENIXPIZMATA-XPQMATIZMOI 16.300,50 16.300,50
1.8. KOYOQMATA
1] ©Upeg KApPWTEG e EUAela NAOIK OIK 5456 49 m2 9,00 500,00 4.500,00
iroco 54.56.XT2
2| Yahootdoia pe EuAcia TUTTOU NAOIK OIK 5431 50 m2 3,00 420,00 1.260,00
Iroco 54.36.2T2
3 | AitrAoi BeppopovwTIKOI - NAOIK OIK 7609.2 51 m2 2,80 50,00 140,00
NXOMOVWTIKOI - avOKAQOTIKOI 76.27.01
UQAOTTIVOKEG, GUVOAIKOU
mayxoug 18 mm, (kpUuoTaAho 5
mm, Kevé 8 mm, KkpUaTaAlo 5
mm)
4| KatweAia kai repi{wpata NAOIK OIK 7503 52 m2 1,50 84,00 126,00
(MTTOPVTOUPEG) ETICTPWTEWV 75.01.02
atd pappapo, okANPo £wg
€CQIPETIKA OKANPO, TTAXOUG 2
cm ka1 TTAGToug 11 - 30 cm
Zuvolo : 1.8. KOYOQMATA 6.026,00 6.026,00
1.9. YTEYZH
1| doreuon sévepwy - Bapvwy  |MPE 5210 MPS 5210 |53 | TEM | 20,00 1,51 30,20
Zuvolo : 1.9. OYTEYZH 30,20 30,20
Zuvolo : 1. OIKOAOMIKA 76.374,47
2. HAEKTPOMHXANOAOI'IKA
1| OAokAnpwpuévn udPAUAIKR ATHE HAM 5 54 Kar' 1,00 4.000,00 4.000,00
eykaraoTtaon og WC kai 8032.21.2T1 aTTOK
Kkougiva Tou Hyoupeveiou ato ot
Bévi Afpou Auapiou
2 | OAokAnpwpévn nAektpoAoyikry  [HAM 55 Kar' 1,00 6.500,00 6.500,00
eykaraoTaon oto Hyoupeveio N\52.23.2T2 aTToK
Ayiou Avtwviou aTo Bévi A. o1
Apapiou
Zuvolo : 2. HAEKTPOMHXANOAOIIKA 10.500,00 10.500,00
Xe yeTagpopd 86.874,47
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MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

. . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwd1kog Kwdikog Mov. . .
AA Eidog Epyaciv Apbpou AvaBewpnong AT. Merp. Moodmra IV:Eva§e;g Mepikn OAIkA
upw Aatrdvn AaTtrdvn
1 2 3 4 5 6 8 9 10
A6poioua 86.874,47
MpoaoTiBetal NE & OE 18,00% 15.637,40
Abpoioua 102.511,87
ATTpoBAeTITa 15,00% 15.376,78
ABpoiopua 117.888,65
AtroloyioTikG Xwpig ME & OE 2.500,00
A6poiopa 120.388,65
I'E & OE atoAoyIoTIKwV 450,00
Abpoiopa 120.838,65
Mpo6BAewn avabewpnong 129,09
A6poioua 120.967,74
OrA 24,00% 29.032,26
FENIKO ZYNOAO 150.000,00
MAPTIOZ 2024
OEQPHOHKE ErKPIOHKE
H H e H e
ZYNTAZAZA ANAMNAHPQTPIA NPOIXTAMENH ANANAHPQTPIA MPOIZTAMENH

BOYPBAXAKH ZTEAAA
NOAITIKOZ MHXANIKOZ TE

TMHMATOZ AOMQN MEPIBAAAONTOZ
AIEYOYNZHZ TEXNIKQN EPIQN .E.
PEOYMNHZ

MAPKOYAAKH EAENH-ANAPOMAXH
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

EMKPIOHKE
Me TNV ap. Tpwt. 139912/24-04-2024
(ADA: PTOI7AK-K43) ATépaon

AIEYOYNZHZ TEXNIKQN EPIQN I.E.
PEOYMNHZ

PANOYTZAKH EAENH
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

ELENI RANOUTSAKI
27/06/2024 10:37
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